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Dimensiones
Canon (Diametro)
Candn (Longitud)
Peso

Potencia térmica
Consumo eléctrico
Eficiencia

Consumo

QUEMADOR DE BIOMASA Y-100 €§ ‘B h“ur 'gll\jlgnlggl;-.

El modelo Y-100 es el padre de todos nuestros quemadores, especialmete disefiado para hornos de pan, pero totalmente aplicable

para cualquier tipo de instalacidn.

Al igual que el Y-70, es modulante, puede controlar la temperatura con 2 sondas, asi como estar comandado por un termostato
externo, y cuenta con un cuadro de mandos de pantalla tactil, con variador de frecuencia para su autolimpieza.

Dispone de parrilla trasera extraible y la opcién de afiadir el sistema de limpieza neumatica.

rarterict
Laraciensticas A

Se suministra con sinfin de 2m (@60), 1m de tubo corrugade @60, cuadro de control de gama industrial con 4m de manguera y

cable de alimentacion.

Opciones:
Vélvula estelar @60
Cuadro con SAl
Kit de limpieza neumatica con tuberia de 1/2° (Compresor no incluido)
Seguridad por valvula termostatica de inundacion

Acoples disponibles:
Placa gasoil Y-100
Cuello de 34cm

DESCARGAS

38x29x76,7 cm
200 mm

350 mm

29 kg

15-140 kW

70/83 W

95%
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